

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0161560893
---	-----------------------	----------------

2	04/03/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	00:00:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ფუდსერვისი	205179849
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, თენგიზ ჩანტლაძის ქ. #40
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გუთნის უჩა #6
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	FTF820
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	12001010054
გივი გუგუნიშვილი		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კამა	030700	კგ	1.0000	3.0000	3.0000
2	ნიახური	031400	კგ	0.5000	3.5000	1.7500
3	ოხრაზუში	031600	კგ	1.0000	2.8000	2.8000
4	ქინძი	032600	კგ	1.0000	2.8000	2.8000
5	ვერმიშელი "ჯეოპასტი" 5 კგ-იანი დაფასობით	040202	კგ	15.0000	1.6000	24.0000
6	სოდა "პრემიუმი" 0.500 კგ	112601	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
7	ჩაი "მარიამ ბროკენი" 0.100კგ	131105	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
8	კაკაო "კენტონი" 0.1 კგ	130202	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
9	კანფეტი ხილის "ბარამბო" 1კგ	161303	კგ	5.0000	4.0000	20.0000

13	132.45 - ას ოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/03/2015	დრო (საათი, წუთი)	23:59:59
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/04/2015, 17:37:18

0161560893 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ვაფლი "ტკბილი ქვეყანა" ასაწონი	160800	კგ	4.0000	4.5000	18.0000
11	მაკარონი "ჯეოპასტი" 5 კგ-იანი დაფასოებით	040405	კგ	15.0000	1.6000	24.0000
12	მშრალი ნამცხვარი (პეჩენია) "ჯორჯიან ბეიქერი"	162001	კგ	4.0000	3.3000	13.2000

13 132.45 - ას ოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/03/2015 23:59:59

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/04/2015, 17:37:18